

C.R. El Holding ApS

Telegrafvej 8 - 10, 2750 Ballerup

CVR-nr. 20 37 76 31

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Peter Michael Nymann Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.R. El Holding ApS Telegrafvej 8 - 10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 20 37 76 31
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Peter Michael Nymann Nielsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Penyni ApS, Ballerup CR EL & Teknik A/S, Ballerup
Kapitalinteresser	Proxycy Engineering ApS, Roskilde CR EL & Teknik A/S, Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.251 kr. mod -15.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.232.796 kr. mod 3.511.525 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-15.251	-15.218
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-544.105	2.319.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.839	49.524
Andre finansielle indtægter	645.599	1.740.573
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.342.878	-240.890
Resultat før skat	-1.232.796	3.853.380
Skat af årets resultat	0	-341.855
Årets resultat	-1.232.796	3.511.525
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-944.105	-1.971.665
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	0	4.483.190
Disponeret fra overført resultat	-347.591	0
Disponeret i alt	-1.232.796	3.511.525

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.447	1.226.570
3	Kapitalinteresse	558.301	295.283
	Finansielle anlægsaktiver i alt	577.748	1.521.853
	Anlægsaktiver i alt	577.748	1.521.853
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.650.881
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.607.404	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	446.219
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	939.794	1.102.664
	Andre tilgodehavender	6.737.376	6.058.388
	Tilgodehavender i alt	9.284.574	9.258.152
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.041.207	6.588.564
	Værdipapirer i alt	6.041.207	6.588.564
	Likvide beholdninger	79.442	644.331
	Omsætningsaktiver i alt	15.405.223	16.491.047
	Aktiver i alt	15.982.971	18.012.900

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	239.338	1.183.443
Overført resultat	13.689.995	14.037.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	14.113.233	15.346.029
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	1.073.841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.601	2.739
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.601	1.076.580
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.138	0
Selskabsskat	753.486	0
Anden gæld	1.112.513	1.590.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.868.137	1.590.291
Gældsforpligtelser i alt	1.869.738	2.666.871
Passiver i alt	15.982.971	18.012.900

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	3.155.108	9.554.396	56.500	12.891.004
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	-1.971.665	4.483.190	0	2.511.525
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.183.443	14.037.586	0	15.346.029
Resultatandel	0	-944.105	-347.591	58.900	-1.232.796
	125.000	239.338	13.689.995	58.900	14.113.233

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.342.878	240.890	
	<u>1.342.878</u>	<u>240.890</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober	338.409	1.681.250	
Afgang i årets løb	-298.409	-1.342.841	
Kostpris 30. september	<u>40.000</u>	<u>338.409</u>	
Opskrivninger 1. oktober	888.161	3.155.108	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-320.969	314.505	
Årets tilbageførsler på afgang	-187.745	-2.581.452	
Udbytte	-400.000	0	
Opskrivninger 30. september	<u>-20.553</u>	<u>888.161</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>19.447</u>	<u>1.226.570</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Penyni ApS, Ballerup	100 %	19.447	-9.042
CR EL & Teknik A/S, Ballerup	10 %	0	0
		<u>19.447</u>	<u>-9.042</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	1	30.000
Tilgang i årets løb	298.409	1
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Kostpris 30. september	<u>298.410</u>	<u>1</u>
Opskrivninger 1. oktober	295.282	-30.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-223.136	295.282
Årets tilbageførsler på afgang	0	30.000
Andre kapitalbevægelser	<u>187.745</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>259.891</u>	<u>295.282</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>558.301</u>	<u>295.283</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Proxycy Engineering ApS, Roskilde	50 %	144.294	-446.271
CR EL & Teknik A/S, Ballerup	10 %	<u>4.861.542</u>	<u>-3.119.272</u>
		<u>5.005.836</u>	<u>-3.565.543</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 696 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 153 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Eventualposter (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Michael Nymann Nielsen

C.R. EL HOLDING ApS CVR: 20377631

Direktør

Serienummer: 900a35a7-5e71-477b-b309-e25eecaa6b3e

IP: 185.24.xxx.xxx

2023-03-30 14:51:51 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-03-30 14:59:54 UTC



Peter Michael Nymann Nielsen

C.R. EL HOLDING ApS CVR: 20377631

Dirigent

Serienummer: 900a35a7-5e71-477b-b309-e25eecaa6b3e

IP: 185.24.xxx.xxx

2023-03-30 15:33:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: V11EC-BL7EP-MS4ZB-K28GB-EHH4N-H5Y6Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>